АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 года                                                                      №109

Об отмене постановления администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №133 от 06.12.2017 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ильевского сельского поселения в ГКУ ВО «МФЦ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,  Администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области №133 от 06.12.2017 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Ильевского сельского поселения в ГКУ ВО «МФЦ», считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Ильевского
      сельского поселения                                                              И.В.Горбатова